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11 lutego 2020 
 

O G Ó L N O P O L S K I E 
 

DZIENNIK GAZETA PRAWNA  
Kryzys w sądach uderzy w samorząd  
Włodarze boją się, że prędzej czy później gminy na własnej skórze odczują 
zamieszanie w sądownictwie. Chodzi np. o rozstrzygnięcia w sprawach 

podatkowych, spory z rządem o zaniżone dotacje czy relacje z inwestorami.  

 

SAMORZAD.PAP 
Częstochowa: Nagrody Biegańskiego 
Do 21 lutego można zgłaszać kandydatki i kandydatów do nagrody im. dr. 

Władysława Biegańskiego za działalność w dziedzinie ochrony zdrowia oraz 

szczególny charakter pracy na rzecz pacjenta. 

http://samorzad.pap.pl/depesze/napisali_do_nas_new/195838/ 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Piastowski orzeł za Paulińskiego kruka 
Z herbu Częstochowy ma zniknąć kruk umieszczony tu z szacunku do Jasnej 

Góry w latach 90. W heraldyce to symbol szatana.  

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Na jubileusz 800-lecia miasta jest nowy herb. Będzie też nowy cykl filmów.  
W tym roku Częstochowa obchodzi 800-lecie powstania. Na tę rocznicę 
przygotowano nowy herb.  

 

Częstochowa: Nowy samochód dla schroniska dla bezdomnych zwierząt. 
TOnZ kupiło je m.in. dzięki odpisom 1 proc.  
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami, które prowadzi schronisko dla 

bezdomnych zwierząt w Częstochowie, ma nowy samochód.  

https://dziennikzachodni.pl/czestochowa-nowy-samochod-dla-schroniska-dla-

bezdomnych-zwierzat-tonz-kupilo-je-min-dzieki-odpisom-1-proc-zdjecia/ar/c1-

14776006 

 

ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Nowy pojazd dla TOZ – na pomoc zwierzakom 
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Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Gilowej zyskało nowy samochód 

z myślą o zwierzakach, które potrzebują pomocy.  

https://zycieczestochowy.pl/nowy-pojazd-dla-toz-na-pomoc-zwierzakom/ 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Miasto nagrodzi pracowników służby zdrowia 
Do 21 lutego można zgłaszać kandydatki i kandydatów do nagrody im. dr. 

Władysława Biegańskiego za wybitną działalność w dziedzinie ochrony zdrowia 

oraz szczególny charakter pracy na rzecz pacjenta.   

http://www.wczestochowie.pl/artykul/34584,miasto-nagrodzi-pracownikow-

sluzby-zdrowia 

 

GAZETA CZĘSTOCHOWSKA 
Infomaty przede wszystkim dla mieszkańców! 
Infomaty to własność mieszkanek i mieszkańców Częstochowy i trzeba zrobić 
wszystko, by je uratować.  
 
Co z planami rozbudowy Włodar Trade? 
Materiał dot. planów rozbudowy  zakładu Włodar Trade oraz powiększenia jego 

produkcji.   

http://gazetacz.com.pl/co-z-planami-rozbudowy-wlodar-trade/ 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Uczniowie i przedszkolaki z Kawodrzy niedługo będą cieszyć się nowym 
budynkiem 
Podstawówka z ul. Przestrzennej w Kawodrzy zmienia się nie do poznania. 

Szkoła w nowej, rozbudowanej siedzibie ma być gotowa już na kolejny rok 

szkolny. Latem, podczas wakacji odbędzie się jej ostateczne meblowanie.  

https://www.radiojura.pl/uczniowie-i-przedszkolaki-z-kawodrzy-niedlugo-beda-

cieszyc-sie-nowym-budynkiem.html 

 

Drogowe azyle w ochronie pieszych 
Azyle dla pieszych ułatwiają bezpieczne przekraczanie dróg. W Częstochowie 

zostały  zrealizowane już w kilku lokalizacjach. 

https://www.radiojura.pl/drogowe-azyle-w-ochronie-pieszych.html 
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MZDiT przed sądem walczy o dotrzymanie umowy przez jedną ze spółek 
inwestującą w mieście 
Drogowcy już oficjalnie przed sądem starają się odzyskać pieniądze od firmy, 

która zobowiązała się zainwestować w nasze drogi. 

https://www.radiojura.pl/mzdit-przed-sadem-walczy-o-dotrzymanie-umowy-

przez-jedna-ze-spolek-inwestujaca-w-miescie.html 

 

TV. ORION 
Oferty do 27 lutego  
Nie 10-tego, jak zaplanowało miasto, a 28 lutego nastąpi otwarcie kopert z 

ofertami na przebudowę stadionu piłkarskiego przy ul. Limanowskiego.  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/oferty-do-28-lutego/ 

 

Jak zdobyć pieniądze   
W Agencji Rozwoju Regionalnego odbyło się kolejne spotkanie z cyklu 

,,Śniadanie z przedsiębiorcami”. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/jak-zdobyc-pieniadze/ 

 

Samochód dla zwierząt 
Częstochowskie schronisko dla zwierząt przy ul. Gilowej wzbogaciło się o 

nowy samochód do przewożenia zwierząt. 
http://www.tvorion.pl/wydarzenia/samochod-dla-zwierzat/ 
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